



# POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.44.2021

Olsztyn, dnia 11.10.2021 r.

Wykonawcy

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytania zawartego we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Rozbudowa przejścia dla pieszych znajdującego się w ciągu drogi powiatowej Nr 1457 w miejscowości Sząbruk na wysokości skrzyżowania ul. Wiktora Steffena i ul. Świerkowej w formule zaprojektuj i wybuduj” i udziela następujących wyjaśnień:

### PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dojścia do przejść dla pieszych jako utwardzonego pobocza?

### ODPOWIEDŹ Nr 1

Tak.

### PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza realizację przedsięwzięć w formie remontu przejść dla pieszych?

### ODPOWIEDŹ Nr 2

Tak, jednakże należy przewidzieć konieczność wykonania remontu drogi na min. szerokość drogi wskazanej w PFU. Dodatkowo na poszerzeniu jezdni znajdującym się w ciągu drogi powiatowej nr 1457N w msc. Sząbruk należy przewidzieć konieczność odtworzenia pełnej konstrukcji jezdni.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....